
ZARZĄDZENIE nr OA.0050.128.2018
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 1 października 2018r.

w sprawie powołania operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji
wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz w
wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

Na podstawie art. 162 § l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U
z 2018r. poz. 754, 1000, 1349) oraz § 7 pkt l uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy
oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzam, co następuje:

§1 Powołuję na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr. 1 w Kole Pan Szymon Czerwiński
2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr. 2 w Kole Pan Mirosław Kwiręg
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr. 3 w Kole Pani Agnieszka Rzepka
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr.4 w Kole Pani Maria Bogusława Gaj
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr. 5 w Kole Pani Wiktor Bloch
6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr.6 w Kole Pani Renata Rucińska
7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr. 7 w Kole Pani Beata Pawłowska
8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr.8 w Kole Pani Wioleta Okułska
9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr.9 w Kole Pani Janina Warszawska
10. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr. 10 w Kole Pani Paulina Adamczyk
11. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr.l1 w Kole Pani Katarzyna Sikorska
12. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr.12 w Kole Pani Dagmara Chwałek
13. Obwodowa Komisj a Wyborcza Nr. 13 w Kole Pani Wioletta Skoczylas
14. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr. 14 w Kole Pani Katarzyna Paprocka
15. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr.15 w Kole Pan Mariusz Walczak

§2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik
nr 5 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków
oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów,
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów
i prezydentów miast.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Elżbieta Modrzejewska -,
-,

Sprawdzono pod względem
formalno-prawnym

r {" ;f", ., 't


